



Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
Telefon 86 41 21 00  
CVR nr. 36 71 77 85  
www.kvistjensen.dk  
 randers@kvistjensen.dk

# **TT Ejendomme Randers ApS**

**Tigervej 7, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 30 91 13 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

Thomas Thomassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TT Ejendomme Randers ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 13 85
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Thomassen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, 9550 Mariager
<b>Modervirksomhed</b>	TT HOLDING RANDERS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og udlejning heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173.022 kr. mod 242.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.405 kr. mod 76.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>173.022</b>	<b>242.726</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.702	-54.702
<b>Driftsresultat</b>	<b>118.320</b>	<b>188.024</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-80.614	-89.973
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.706</b>	<b>98.051</b>
Skat af årets resultat	-8.301	-21.629
<b>Årets resultat</b>	<b>29.405</b>	<b>76.422</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.405	76.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.405</b>	<b>76.422</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.582.986	2.637.688
Materielle anlægsaktiver i alt	2.582.986	2.637.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	87.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	87.941
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.582.986</b>	<b>2.725.629</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.641	0
Tilgodehavender i alt	46.641	0
Likvide beholdninger	5.464	20.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>52.105</b>	<b>20.068</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.635.091</b>	<b>2.745.697</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-80.792	-110.198
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.208</u></b>	<b><u>14.802</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	41.992	16.333
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>41.992</u></b>	<b><u>16.333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.807.037	1.863.013
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	551.740
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	610.626	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.417.663</u>	<u>2.414.753</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	106.570	258.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	371	0
	Anden gæld	18.287	35.809
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.228</u>	<u>299.809</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.548.891</u></b>	<b><u>2.714.562</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.635.091</u></b>	<b><u>2.745.697</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
<b>1. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2019	3.235.081	3.235.081		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.235.081</b>	<b>3.235.081</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-597.393	-542.691		
Årets afskrivninger	-54.702	-54.702		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-652.095</b>	<b>-597.393</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.582.986</b>	<b>2.637.688</b>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	1.634.700	1.634.700		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.896.297	89.260	1.807.037	1.443.441
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	627.936	17.310	610.626	537.471
	<b>2.524.233</b>	<b>106.570</b>	<b>2.417.663</b>	<b>1.980.912</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.896 t.kr., er der givet pant på nom. 2.080 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.583 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Der er ingen bankgæld pr. 31. december 2019. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.363 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Holding ApS, CVR nr. 30911350 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
